


会派名 民主市民ネット

番号 年月日 区分 適　　　　　用 収入 支出 残高

1 R4.4.14 資料購入費 月刊誌　致知　年間購読料 10,500 -10,500

R4.5.11 （収入） 政務活動費交付金 720,000 709,500

2 R4.9.23 資料購入費 檻の中のライオン講演会　書籍 1,600 707,900

3 R4.11.21 広報費 市政報告冬季　チラシ印刷代　平賀 12,253 695,647

4 R4.11.24 調査研究費 視察・意見交換　斜里　金兵・平賀 4,218 691,429

5 R4.12.10 資料購入費 統一教会とはなにか　有田講師　書籍 4,950 686,479

6 R4.12.30 広報費 ブログ代　平賀 51,480 634,999

7 R5.1.10 広報費 市政報告冬季　チラシ印刷代（No3増刷分）　平賀 9,756 625,243

8 R5.1.20 広報費 市政報告初心貫徹号1月分　チラシ印刷代　平賀 15,868 609,375

9 R5.1.22 広報費 ハガキで市政報告　印刷代　平賀 2,481 606,894

10 R5.2.11 広報費 市政報告初心貫徹号1月分　チラシ印刷代（No.8増刷分）　平賀 7,871 599,023

11 R5.3.11 広報費 市政報告初心貫徹号3月分　チラシ印刷代　平賀 12,656 586,367

12 R5.3.18 広報費 市政報告　議会質問編　平賀 12,627 573,740

13 R5.3.22 資料購入費 北海道自治研究　年間購読料 6,110 567,630

14 R5.3.22 広報費 会派市政報告　チラシ印刷代 242,000 325,630

15 R5.3.23 広報費 会派市政報告　チラシ折込料 51,436 274,194

720,000 445,806 274,194

R4年度政務活動費会計簿（R4.4～R5.3）

合　　　　　　　　　　　　　計


